

**ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
К ГЕНЕРАЛЬНОМУ ДОГОВОРУ
№ ГОЗ-73-0437/15 от «02» октября 2015 года**

ЭКЗЕМПЛЯР
ООО «СК «РЕСПЕКТ»

страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве

г. Москва

«05» октября 2017 года

Общество с ограниченной ответственностью «Страховая компания «РЕСПЕКТ» (регистрационный номер 3492) (в дальнейшем по тексту - Страховщик), в лице заместителя генерального директора Короткова Ярослава Витальевича, действующего на основании доверенности № 170331/30 от 31 марта 2017 года, в соответствии с лицензией СИ № 3492 на осуществление добровольного имущественного страхования, «Правилами страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения и (или) иного объекта долевого строительства по договору участия в долевом строительстве» ООО «СК «РЕСПЕКТ» от «29» декабря 2016 года» (далее «Правила страхования»), с одной стороны, и

Акционерное общество «Маломосковия» (в дальнейшем по тексту - Страхователь), в лице Генерального директора Аведяна Александра Андрониковича, действующего на основании Устава, с другой стороны (совместно именуемые – Стороны), заключили настоящее дополнительное соглашение №1 от «05» октября 2017 года (в дальнейшем по тексту – Дополнительное соглашение) к Генеральному договору страхования № ГОЗ-73-0437/15 от «02» октября 2015 года (в дальнейшем по тексту – Договор страхования) о нижеследующем:

С «05» октября 2017 года внести следующие изменения в Договор страхования:

1. *Читать п. 2.6. Договора страхования в следующей редакции:*

«2.6. Страховая премия: **Страховая премия определяется в соответствии со страховым тарифом 0,9 % (Ноль целых девять десятых процента) от страховой суммы. Размер страховой премии указывается в отдельном Полисе страхования.**»

2. *Прочие пункты Договора страхования остаются без изменений.*

3. *Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора страхования.*

4. *Настоящее Дополнительное соглашение составлено и подписано в 3 (Трех) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон и один для регистрирующего органа.*

От Страховщика:

ООО «СК «РЕСПЕКТ»

390023, Рязанская область, г. Рязань, ул. Есенина,
д. 29, помещение 804А
ИНН 7743014574 КПП 623401001
ОГРН 1027739329188
р/с 40701810100260000170
в ПАО БАНК ВТБ
к/с 30101810700000000187 БИК 044525187

Заместитель Генерального директора

Я. В. Коротков /



От Страхователя:

АО «Маломосковия»

ИНН 7717653849 КПП 771701001
129164, г. Москва, ул. Маломосковская, д. 14-16, стр. 1
р/с 40702810379000001106
в РФ АО «Россельхозбанк» - «ЦКБ» г. Москва
к/с 30101810645250000720, БИК 044525720

Генеральный директор

/ А.А. Аведян /

